STIEBEL ELTRON

PSH 50 Universal EL

NASTENNE OHRIVACE VODY

PoutZiti * Tlakové nasténné zasobniky zasobuji teplou vodou nékolik odbérnych

mist soucasné, napriklad v koupelné a kuchyni. ¢ Pfistroj Ize kombinovat se vSemi
bézné dostupnymi tlakovymi armaturami. ¢ S pripojkou nizkého tarifu Ize pristroj
pouZivat ve dvouokruhovém provozu, jinak je mozny i jednookruhovy provoz nebo

provoz jednorazového ohtevu.

Komfortni charakteristiky ¢ Diky elektronické regulaci Ize teplotu nastavit presné
na stupen pomoci ovladacich tlacitek. * LCD displej informuje na pozadani o
pozadované teploté a nabizi zobrazeni stavu a servisu. « Maximalni teplotu Ize
omezit. * PFi zvySené potfebé teplé vody zajistuje dodateny komfort tlacitko

rychlého ohfevu (funkce Boost).

Ucinnost « Inteligentni funkce ECO Dynamic se automaticky pFizpiisobuje
individualnim potfebam, ¢imzZ Setfi dalsi energii. * Vysoce kvalitni tepelna
izolace chrani pred tepelnymi ztratami. « Uspora nakladi diky zp&tné regulaci v
reZimu nizkého tarifu (dva elektrické okruhy). Aktivuje se posuvnym pfepinacem
a optimalné vyuZiva dob aktivace u dodavatele energie. Soucasné zarucuje
trvale vysoky komfort teplé vody. ¢ Jednotlivé soucasti konstrukce Ize roztfidit a
recyklovat zplsobem Setrnym k Zivotnimu prostredi.

Instalace * Rychla a snadna montaz na sténu je zajisténa diky integrovanému
nasténnému drzaku. ¢ Pripojovany prikon lze volit. « Pfima vymeéna vSech béznych
nasténnych zasobnik(. * Druh vykonu a provozni reZim Ize regulovat pomoci dvou
posuvnych prepinaci se tfemi polohami.  Keramické topné téleso se nachazi

ve smaltované ochranné trubce a neprichazi tak do kontaktu s vodou. Diky tomu
je mozné provedeni suché vimeény topného télesa. * Vypousténi se provadi
uzaviracim ventilem s hadicovou pripojkou. ¢ Diky velkému prFirubovému otvoru

Ize pristroj Gcinné a pohodIné odvapnit.

Bezpecnost  Vysoka ochrana proti korozi diky magnéziové anodé a ocelové vnitrni
nadrzi, ktera je zevnitf potazena specialnim pfimym smaltem ,anticor“. * Ochrana
pred oparenim slouZi také jako détska pojistka. « Nastavenou maximalni teplotu
Ize chranit proti zménam uzamdcenim displeje. * Automaticka ochrana pred
zamrznutim kontroluje teplotu vody a chrani nadrZ pred zamrznutim. ¢ P¥istroj je

chranén pred stikajici vodou.

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 231151

PSH 30 Universal EL
C. produktu: 231150

PSH 80 Universal EL
C. produktu: 231152

PSH 100 Universal EL
C. produktu: 231153

PSH 120 Universal EL
C. produktu: 231649

PSH 150 Universal EL
C. produktu: 231154



STIEBEL ELTRON

Nejdllezitéjsi znaky

Elektronicky displej a tlacitka pro na stupen pFesné nastaveni teploty

Usporny provoz diky tfem volitelnym funkcim ECO

Kvalitni magnéziova anoda pro optimalni ochranu nadrze

P¥i zvySené potrebé teplé vody je k dispozici funkce boost

Volitelné mozna svisla a vodorovna instalace

ZjednodusSena oprava diky integrovanému zobrazeni chyb

Chranéné keramické topné téleso Ize vyménit bez predchoziho vypusténi pristroje

Vhodné pro jednookruhovy nebo dvouokruhovy provoz (pfipojka nizkého tarifu) a
pro provoz kotle

Ocelova vnitfni nadrz je pro dlouhou Zivotnost opatrena specialnim pfimym
smaltem

Velmi nizké energetické ztraty diky kvalitni tepelné izolaci

Pojistny ventil 6,7 bar se zpétnym ventilem soucasti dodavky
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STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Elektrotechnické Gdaje
Pfikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Faze

Jednookruhovy provozni rezim
Dvouokruhovy provozni rezim
Jmenovité napéti

ReZim jednorazového ohfevu

Frekvence

Energetické Gdaje
ZatéZovy profil

Trida energetické Gcinnosti
Energeticka Gcinnost
Rocni spotfeba elektfiny
Denni spotreba elektfiny

Tydenni spotreba elektfiny s funkci Smart

Tydenni spotfeba elektfiny bez funkce Smart

PSH 30 Universal EL

231150

2.6 kW
1/N/PE
1/N/PE
X
X
230V
X

50/60 Hz

S
B
35 %
525 kWh
2,911 kWh
12,989 kWh

15,26 kWh
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PSH 50 Universal EL

231151

3 kW
1/N/PE
1/N/PE

X

X
230V

X

50/60 Hz

M
B
40 %
1287 kWh
6,683 kWh
25,194 kWh

28,692 kWh

PSH 80 Universal EL

231152

3 kW
1/N/PE
1/N/PE

X

X
230V

X

50/60 Hz

M
B
40 %
1298 kWh
7,009 kWh
24,517 kWh

28,967 kWh



STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

Hydraulické parametry

Jmenovity objem 30| 50 | 80 |
Objem zasobniku V 30 | 50 | 80 |
MnoZstvi smiSené vody 40 °C (15 °C/60 °C) horizontalni 42| 76 | 111 |
MnoZstvi smiSené vody 40 °C (15 °C/60 °C) vertikalni 53 | 92 | 136 |

Hranice pouziti

Rozsah nastaveni teplot 7-85 °C 7-85 °C 7-85 °C
Vodivost teplé vody min./max. 100-1500 pS/cm 100-1500 pS/cm 100-1500 pS/cm
Max. prutok 23.5 I/min 23.5 I/min 23.5 I/min
Max. dovoleny tlak 0,60 MPa 0,60 MPa 0,60 MPa

Udaje o hluénosti

Hladina akustického vikonu 15 dB(A) 15 dB(A) 15 dB(A)
Provedeni
Tlakové provedeni X X X

MozZnost provozu vylucné v dobé slabého zatizeni - = -

Barva bila bila bila
Nastaveni teploty od vyrobce 85 °C 85 °C 85 °C
Stupen kryti (IP) IP25 IP25 IP25
Funkce Smart X X X

Rozmeéry



STIEBEL ELTRON

Hloubka

Hmotnosti
Hmotnost
Prazdna hmotnost

Hmotnost pfi naplnéni

696 mm
380 mm

392 mm

22,00 kg
22,00 kg

52,00 kg

951 mm
380 mm

392 mm

28,00 kg
28,00 kg

78,00 kg
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893 mm
475 mm

492 mm

34,00 kg
34,00 kg

114,00 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Elektrotechnické Gdaje
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Faze

Jednookruhovy provozni rezim
Dvouokruhovy provozni rezim
Jmenovité napéti

ReZim jednorazového ohfevu

Frekvence

Energetické Gdaje
ZatéZovy profil

Trida energetické Gcinnosti
Energeticka Gcinnost
Rocni spotfeba elektfiny
Denni spotreba elektfiny

Tydenni spotreba elektfiny s funkci Smart

Tydenni spotfeba elektfiny bez funkce Smart

PSH 100
Universal EL

231153

3 kW
1/N/PE
1/N/PE
X
X
230V
X

50/60 Hz

L
C
40 %
2518 kWh
12,650 kWh
49,684 kWh

55,058 kWh
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PSH 120
Universal EL

231649

3 kW
1/N/PE
1/N/PE
X
X
230V
X

50/60 Hz

XL
C
40 %
4092 kWh
19,898 kWh
83,854 kWh

90,177 kWh

PSH 150
Universal EL

231154

3 kW
1/N/PE
1/N/PE

X

X
230V

X

50/60 Hz

XL
C
40 %
4099 kWh
20,082 kWh
85,514 kWh

92,53 kWh
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Hydraulické parametry

Jmenovity objem 100 | 1201 150 |
Objem zasobniku V 100 | 120 150 |
MnoZstvi smiSené vody 40 °C (15 °C/60 °C) horizontalni 153 | 173 | 194 |
MnoZstvi smiSené vody 40 °C (15 °C/60 °C) vertikalni 183 | 2171 273 |

Hranice pouziti

Rozsah nastaveni teplot 7-85 °C 7-85 °C 7-85 °C
Vodivost teplé vody min./max. 100-1500 pS/cm 100-1500 pS/cm 100-1500 pS/cm
Max. prutok 23.5 I/min 23.5 I/min 23.5 I/min
Max. dovoleny tlak 0,60 MPa 0,60 MPa 0,60 MPa

Udaje o hluénosti

Hladina akustického vikonu 15 dB(A) 15 dB(A) 15 dB(A)
Provedeni
Tlakové provedeni X X X

MozZnost provozu vylucné v dobé slabého zatizeni - - -

Barva bila bila bila
Nastaveni teploty od vyrobce 85 °C 85 °C 85 °C
Stupen kryti (IP) IP25 IP25 IP25
Funkce Smart X X X

Rozmeéry
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Vyska 1045 mm 1200 mm 1435 mm
Sitka 475 mm 475 mm 475 mm
Hloubka 492 mm 492 mm 492 mm
Hmotnosti

Hmotnost 38,00 kg 43,00 kg 52,00 kg
Prazdna hmotnost 38,00 kg 43,00 kg 52,00 kg

Hmotnost pfi naplnéni 138,00 kg 163,00 kg 202,00 kg
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Centralni servis Ceska republika

Méate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim disle: 220 800 200

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



